
UCHWAŁA NR 964/2014 
                         ZARZĄDU  POWIATU  W  CHOSZCZNIE        

z dnia 10 listopada 2014 r. 
 
 
w sprawie sprawowania kontroli Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Choszcznie nad rodzinami zastępczymi, prowadzącymi rodzinne domy 
dziecka oraz placówkami opiekuńczo - wychowawczymi. 
 
 
 
     Na podstawie art. 38b ust 1 i ust. 2 ustawy z dnia 09 czerwca 2011 r. o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 135 z póź. zm.) 
uchwala się co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Choszcznie do sprawowania  kontroli nad rodzinami zastępczymi, prowadzącymi 
rodzinne domy dziecka oraz placówkami opiekuńczo – wychowawczymi. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Choszcznie. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu: 

 

1. Bogdan Brzustowicz    
 

2. Wioletta Kaszak   
 

3. Konrad Bil   
 

4. Jan Kuźmiński  
 

5. Barbara Zaniewska  
 
            


